
Prawa miejskie - 1339        

Zarządzenie Nr 27/01/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka  

  z dnia 31 stycznia 2022r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm. ), § 12 pkt. 2 Uchwały Nr LIV/469/22 

Rady Miasta Sanoka z dnia 20 stycznia 2022r. w sprawie budżetu Miasta Sanoka na rok 2022, 

w związku z pismem Wojewody Podkarpackiego znak: F-VI.3111.2.1.2022 z dnia 21 stycznia 

2022r.  

 

Burmistrz Miasta Sanoka  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Sanoka 

 

Tomasz Matuszewski 
 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 27/01/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31.01.2022r. - DOCHODY 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

852     Pomoc społeczna 3 734 840,00 -4 500,00 0,00 3 730 340,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 7 500,00 -4 500,00 0,00 3 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 000,00 -4 500,00 0,00 1 500,00 

Ogółem: 176 951 737,67 -4 500,00 0,00 176 947 237,67 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Sanoka 

 

Tomasz Matuszewski 
 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 27/01/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31.01.2022r. - WYDATKI 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            851     Ochrona zdrowia 1 163 500,00 0,00 1 163 500,00 

  85195   Pozostała działalność 13 500,00 0,00 13 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 -500,00 13 000,00 

852     Pomoc społeczna 12 201 945,00 -4 500,00 12 197 445,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 955 261,00 -4 500,00 950 761,00 

    3110 Świadczenia społeczne 953 643,00 -4 412,00 949 231,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118,00 -88,00 30,00 

855     Rodzina 33 744 401,00 0,00 33 744 401,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 12 600 400,00 0,00 12 600 400,00 

    4270 Zakup usług remontowych 300,00 -300,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 300,00 300,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

1 809,00 -1 809,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 809,00 1 809,00 

926     Kultura fizyczna 21 580 403,00 0,00 21 580 403,00 

  92604   Instytucje kultury fizycznej 12 307 343,00 0,00 12 307 343,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 203 700,00 75 000,00 278 700,00 

    4260 Zakup energii 3 200 000,00 -75 000,00 3 125 000,00 

            Razem: 207 387 587,45 -4 500,00 207 383 087,45 

 

 

Burmistrz Miasta Sanoka 

 

Tomasz Matuszewski 
 

 


